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W dniu dzisiejszym rozpoczynamy w Kościele w Polsce 53. Tydzień Modlitw o Trzeźwość1.
Narodu. Zachęcamy parafian do abstynencji zwłaszcza w okresie Wielkiego Postu. Dzisiaj
przypada także 29. Rocznica święceń biskupich Księdza Arcybiskupa Metropolity Sławoja
Leszka Głódzia. Pamiętajmy więc w naszych osobistych modlitwach także o tych intencjach. W
przyszłą niedzielę zaś obchodzić będziemy ustanowione w 2011 roku święto państwowe –
Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”.
W najbliższą środę, 26 lutego rozpoczynamy okres Wielkiego Postu, czyli czaspokuty i2.
nawrócenia. Zewnętrznym znakiem naszych umartwień będzie posypanie głów popiołem. W
środę popielcową zapraszamy na Msze św., które sprawowane będą o godzinie: 8:00, 16:00,
18:00 i 19:00. Przypominamy, że w środę popielcową obowiązuje post ścisły – możemy spożyć
więc trzy bezmięsne posiłki, w tym tylko jeden do syta.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:3.

w piątki – Droga Krzyżowa:
dla dzieci o godz. 17:00,
dla dorosłych i młodzieży o godz. 18:30.

w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Kazania pasyjne wygłosi
w tym roku ks. Bartłomiej Wittbrodt.

Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Św. uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie4.
drogi krzyżowej wraz z rodzicami o godz. 17:00 lub 18:30.
W tym tygodniu nie będzie katechez dla kandydatów do bierzmowania. Najbliższe5.
katechezy odbędą się we wtorek i w środę w przyszłym tygodniu a więc 3 i 4 marca.
Kandydaci do bierzmowania obowiązkowo zaś uczestniczą w nabożeństwie Drogi Krzyżowej
lub Gorzkich Żali.
Osoby borykające się z problemem niepłodności zapraszamy na konferencję pt. „Jak6.
skutecznie leczyć niepłodność?”, która odbędzie się w przyszłą sobotę, 7 marca o godz.
16:00 w sali wykładowej Sanktuarium MB Brzemiennej w Gdańsku-Matemblewie. Szczegóły
znajdują się na plakacie w gablocie i na naszej stronie internetowej.
Przedszkola i szkoły Fregata zapraszają do rekrutacji do swoich placówek na rok szkolny7.
2020/2021. Placówki Fregata gwarantują wysoki poziom nauczania oraz o dbałość o
wychowanie dzieci w chrześcijańskich wartościach w porozumieniu z rodzicami. Zapraszamy
na Dni Otwarte, podczas których będzie można poznać Przedszkola i Szkoły. Terminy dostępne
są na stronach internetowych (www.przedszkolefregata.pl, www.szkoladladziewczat.pl,
www.szkoladlachlopcow.pl)
Przypominamy o naszej propozycji na wakacje. Nasza parafia organizuje 10-dniowy wyjazd w8.
Bieszczady i okolice dla dzieci w wieku szkolnym w dniach od 27.06 do 06.07.2020.
Szczegółowy plan i bliższe informacje na plakacie i u ks. Michała.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która znajduje się na stojaku przy głównym9.
wyjściu z kościoła.
Po Mszy św. zachęcamy do odwiedzenia naszej nowo otwartej parafialnej kawiarenki.10.
Zapraszamy na kawę, herbatę i domowe ciasto. Można tam również skorzystać z toalety.

http://www.przedszkolefregata.pl
http://www.szkoladladziewczat.pl
http://www.szkoladlachlopcow.pl


Kawiarenka znajduje się w dolnej części kościoła, obok dawnej kaplicy pogrzebowej.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas11.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.


